
苏里格经济开发区一般工业固废处置及资源化存储场项目建设工
程造价咨询中标结果公示

招标项目编号（JHFW2025-016）

一、中标人信息

标段包1造价咨询服务：

中标人：内蒙古东审工程项目管理有限责任公司 ,中标费率：0.50％

二、其他

1：苏里格经济开发区一般工业固废处置及资源化存储场项目建设工程造价咨询施工标段中标结果公告招标人名称
鄂尔多斯市宏创环保有限责任公司招标代理机构名称内蒙古瑾辉全过程咨询顾问有限公司招标项目名称苏里格经济
开发区一般工业固废处置及资源化存储场项目建设工程造价咨询招标项目编号JHFW2025-016标段（包）名称造
价咨询服务招标方式公开招标开标时间2025年07月16日09时30分开标地点鄂尔多斯市东胜区亿鸿A座6楼602会
议室中标候选人公示期2025年07月18日至2025年07月21日中标结果公告发出时间2025年07月22日发布媒介
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》中标人内蒙古东审工程
项目管理有限责任公司中标价格（元）0.50％工期合同签订之日起至结算完成后终结工程质量满足国家及地方现行
规范要求项目负责人梁梅项目负责人资格土木建筑一级注册造价工程师（执业资格：0098997；注册证编号：建
【造】11101500002745）；工程造价高级工程师（编号：201600821）其他项目管理人员1.土建负责人：吴爱
贤（土木建筑国家一级注册造价工程师，执业资格证：0004772;注册证书编号：建[造]11011500001595；建筑
工程高级工程师，证书编号：201703660）。2.安装负责人：边俊成（安装工程国家一级注册造价工程师，执业
资格证：0004773；注册证书编号：建[造]14011500001589；土建工程高级工程师，证书编号：
110001110369）。3.安装负责人：李春霞（安装工程国家一级注册造价工程师，执业资格证：0077248；注册证
书编号：建[造]14071500004487；高级工程师，证书编号：201530456）。4.技术人员：闫东梅（土木建筑国家
一级注册造价工程师，执业资格证：0066370;注册证书编号：建[造]11061500002737；高级工程师，证书编
号：G201181032）。5.技术人员：张永刚（土木建筑国家一级注册造价工程师，执业资格证：
201810045150000728;注册证书编号：建[造]11241500004861；工程造价中级工程师，证书编号：
201600836）。6.技术人员：王婷（土木建筑国家二级注册造价工程师，执业资格证：208715187191511323;注
册证书编号：建[造]21211500000323；工程造价中级工程师，证书编号：20193012201）。7.技术人员：袁星
（工程造价中级工程师，证书编号：20193003745）。8.技术人员：杜江（土木建筑国家二级注册造价工程师，
执业资格证：208715287191511806;注册证书编号：建[造]21211500000197；工程造价中级工程师，证书编
号：20243030378）。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为**//**。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市宏创环保有限责任公司

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/


地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇南丁西路5号附3

联系人：魏伊林

电话：17614777511

邮件：ordoshchb@163.com

招标代理机构:内蒙古瑾辉全过程咨询顾问有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区诃额伦街道景致环路33号亿鸿国际城综合商务楼A2号楼--6层--602

联系人：乔瑞

电话：15374774070

邮件：nmjhgs@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:ordoshchb@163.com
mailto:nmjhgs@126.com



